
THE MELANIN
LIFT

ZABIEG NA
PRZEBARWIENIA

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-IV
INTENSYWNOŚĆ: średniogłęboki
UWAGI: widoczne zaczerwienienie, 
regeneracja do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Skin Brightening Cleanse. Nakładamy Radiant Bamboo Polish, 
wmasowujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą 
wodą i osuszamy.

2. ODTŁUSZCZANIE: 
Nasączonymi gazikami aplikujemy Fruit Acid Tonic. Nanosimy równomiernie na całości obszaru zabiegowego delikatnie 
ucisuciskając. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem się wyciszy. Może pojawić się delikatny frost.

3. APLIKACJA KWASU: 
Gazikiem nasączonym 15% TCA/AHA aplikujemy peeling warstwowo metodą criss-cross. Czekamy do wchłonięcia. 
Jeśli pojawi się frost, kończymy aplikację. Możemy stosować kilka warstw peelingu, nakładając je techniką krzyżową. 
Po zakończonej aplikacji i wchłonięciu się peelingu nie zmywamy go.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Gazikami nasączonymi roztworem Melanin Supressant Solution metodą tamponady zaaplikować w miejscu przebarwień. 
Drugą warstwę Drugą warstwę Melanin Supressant Solution położyć na całości twarzy. Pozostawić do wchłonięcia. Nie zmywać. Jedną 
pipetkę Vitamin A+ Peptide Peel rozprowadzamy równomiernie na całości. Powstałą maskę zmywamy po 12 h od aplikacji.

5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU: 
W okresie złuszczania do codziennego mycia należy stosować Skin Brightening Cleanse oraz Omega Hydration. 
Jeżeli napięcie i przesuszenie skóry jest intensywne, można stosować DNAge Reversal lub Post Balm Lubricant Ointment. 
W momencie rozpoczęcia złuszczania należy stosować Growth Factor Cream lub Bio 53 Matrix Plus dwa razy dziennie. 
Po zakończeniu złuszczania wprowadzamy Naturale Mega Brightening Serum lub Brightening Pigment Tonic.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Skin Brightening Cleanse - żel do mycia twarzy oparty na ekstraktach z kwiatów stokrotki, pestek borówki czarnej z 
dodatkiem inhibitorów melaniny tj. kwas kojowy, l-cysteina. Doskonale oczyszcza i rozjaśnia skóre skłonną do przebarwień i 
w trakcie kuracji rozjaśniających do stosowania w pielęgnacji domowej, jak również przed i po zabiegach medycyny 
estetycznej, także laserów.

Radiant Bamboo Polish - peeling mechaniczny doskonale rozjaśniający i złuszczający martwy naskórek. Główne składniki to:
ekstrakt z hammamelisu, kwas l-askorbowy, kwas kojowy, witamina E, kwas gaba, kryształki jojoba.

FFruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydroksykwasach, tj. glikolowym i salicylowym z 
dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

15% TCA/HA - mieszanina kwasu TCA 15%, kwasu glikolowego 15%, kwasu l-mlekowego 15%. Intensywnie penetruje,
przez co mocniej stymuluje skórę niż same kwasy AHA. Spłyca zmarszczki, wygładza szorstką fakturę, zmniejsza przebarwienia 
oraz poprawia ogólny koloryt skóry.

Vitamin A+ Peptide Peel - retinol w kompleksie z cyklodextrinem jest bardziej stabilną formą witaminy A. Działanie 
stymulujące złuszczanie i regenerację komórkową wzmacnia enkapsulowana forma tripeptydu oraz naturalna L-karnityna, 
któktóra zwiększa nawilżenie.

Melanin Suppresant Solution - preparat w którym synergiczne oddziaływanie kwasu kojowego, kwasu azelainowego i 
L-arbutyna oraz enzymów z ekstraktu liści pomidorów zwiększa efekt rozjaśniający zabiegu, oddziałując na inhibitor melaniny. 
Dodatkowo minimalizuje powstanie przebarwień pozapalnych (PIH). Dostarcza przeciwutleniaczy i działa przeciwbakteryjnie.

kwas kojowy, l-cysteina, ekstrakt z kwiatu stokrotki,
ekstrakt z borówki, ekstrakt z hammamelisu, kwas 
l-askorbowy, kwas kojowy, witamina E, kwas gaba,
kryształki jojoba, kwas TCA, kwas glikolowy, kwas
mlekowy, retinol, kwas azelainowy. 
   strona

20


